ПРОТОКОЛ № 5
жилищной комиссии администрации Тес-Хемского кожууна
с.Самагалтай                                                                                         от 21.10.2016г.

Жилищная комиссия в составе,
Тогаачы Чингис Эскоевича – председатель комиссии;
Чооду Анюта Васильевна – заместитель председателя комиссии;
Кара-сал Ч.А. – секретарь комиссии;
Намчак Регина Богуевна – член комиссии;
Силикей Аяна Георгиевна – член комиссии.

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Постановлением Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 13 апреля 2016 года № 365 «О создании жилищной комиссии», Постановление Администрации Тес-Хемского кожууна Республики Тыва от 31 декабря 2012 года № 1106 «Об утверждении административного регламента Тес-Хемского кожууна Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»  и рассмотрев поступившие заявления граждан через ТО № 10 ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Республики Тыва» в Тес-Хемском кожууне  РЕШИЛИ:
1. Кунгаалай Роля Владимировны и ее семьи в составе, Кунгаалай Б.Р. – супруг, Кунгаалай А.Б. – дочь, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
2. Дирчин Шенне Юрьевна поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна;
3. Хылбан-оол Радмила Романовна и ее семьи в составе, Хылбан-оол Т.А. – супруг, Хылбан-оол А.Т. – дочь, Хылбан-оол В.Т. – дочь, поставить на учет граждан, нуждающихся  в  улучшении жилищных условий кожууна

Председатель комиссии     _____________     /Ч.Э. Тогаачы/
                                              _____________     /А.В.Чооду/
                                              _____________     /Р.Б.Намчак/
                                              _____________     /А.Г.Силикей/

Секретарь комиссии ___________/Кара-Сал Ч.А/